
 

I S T I T U T O  T E C N I C O  I N D U S T R I A L E  “ A .  M O N A C O ”  
Via Giulia, 9 – 87100 COSENZA Tel.: 0984/411881 - mail: cstf01000c@istruzione.it  

cstf01000c@pec.istruzione.it - www.itimonaco.edu.it - C.F.:80005090784– C.M.: CSTF01000C 

 

 

Cosenza, 17/02/2023 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

AGLI STUDENTI 
AI GENITORI 

ATTI 
 

Oggetto: Rettifica data chiusura scuola per disinfestazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il decreto di chiusura della scuola nei periodi di sospensione delle attività didattiche a.s. 2022/23 

prot.11088 del 20/10/2022; 

VISTA la comunicazione della ditta fornitrice del servizio di derattizzazione e disinfestazione (prot. 1372 

del 09/02/2023) nella quale viene indicata come data di disinfestazione il 20/02/2023 anziché il 

21/02/2023; 

VISTA la delibera del C.d.I. del 15/02/2023; 

DISPONE 

la chiusura della Scuola nella giornata di lunedì 20/02/2023 per disinfestazione dei locali scolastici. Pertanto 

l’Istituzione Scolastica rimarrà aperta nella giornata di martedì 21/02/2023. Cordiali saluti. 

                                                                       

  Il Dirigente Scolastico 

            Fiorangela D’Ippolito 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                         ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

Istituto Tecnico Industriale "A. MONACO" - C.F. 80005090784 C.M. CSTF01000C - AB10E3A - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

Prot. 0001754/U del 18/02/2023 11:59

mailto:cstf01000c@pec.istruzione.it

